
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego gruntów 
stanowiących własność oraz będących we władaniu gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 129/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 31 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego gruntów stanowiących własność oraz 
będących we władaniu gminy Zakroczym pozycja 16 otrzymuje brzmienie: 

Lokal użytkowy przy ul. Warszawskiej 5b na cele usługowe  podlega 2 600,00 zł/mc 
przedmiot umowy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


